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OR-ZU-II.0003.1.20.2022 Lublin, 11 lutego 2022 r.

Pan

Dariusz Sadowski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.18.2022

Szanowny Panie Radny, 

odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  28  stycznia  2022  r.

w sprawie utworzenia Alei Gwiazd Lubelskiego Sportu informuję co następuje. 

Lublin  podejmuje  szereg  działań,  mających  na  celu  upamiętnienie  osób

zasłużonych, które na stałe zapisały się na kartach historii  naszego miasta. Ma to

miejsce np. podczas wydarzeń kulturalnych,  sportowych i  naukowych, czy poprzez

nazewnictwo ulic,  placów i  obiektów użyteczności  publicznej.  Aktualnie  rozważamy

możliwość upamiętnienia takich osób w przestrzeni lubelskich parków. Do tego celu

potrzebne  jest  dopracowanie  szczegółowej  procedury,  w  tym  kryteriów  wyłaniania

nazwisk  osób  wskazanych  do  upamiętnienia  i  uzyskanie  ewentualnych  zgód

np. Konserwatora Zabytków. 

Odnosząc się do pomysłu  utworzenia Alei Gwiazd Lubelskiego Sportu pragnę

poinformować,  że  Miejski  Ośrodek Sportu i  Rekreacji,  przy którym działa  Centrum

Historii Sportu, w ramach obchodów swojego 60-lecia pracuje obecnie nad koncepcją

upamiętnienia lubelskich sportowców. 

Lublin  od  wielu  lat  wspiera  także  zdolnych  aktywnych  sportowców,  którzy

reprezentują Kluby działające na terenie naszego miasta. Zawodnikom w kategoriach

seniorów, młodzieżowców i juniorów, trenerom oraz innym osobom wyróżniającym się

w  działalności  sportowej,  zasłużonym  w  osiąganiu  wyników  sportowych
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we współzawodnictwie  międzynarodowym  lub  krajowym,  przyznawane  są  nagrody

i wyróżnienia. Sposób uhonorowania najlepszych sportowców określony jest uchwałą

Rady Miasta Nr 38/V/2011 z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie ustanowienia Nagród

Miasta Lublin w dziedzinie sportu z późn. zm. 

Wskazanym jest  zatem rozważenie  możliwości  wykorzystania  funkcjonującej

już  uchwały  i  podjęcie  działań  zmierzających  do  dodania  do  jej  zapisów  tego

szczególnego  wyróżnienia,  jakim  byłoby  umieszczenie  imienia  i  nazwiska  w  Alei

Gwiazd  Lubelskiego  Sportu.  W  zakresie  stworzenia  zasad  właściwym  podmiotem

mogłaby być działająca przy Prezydencie Miasta Lublin Rada Sportu,  która skupia

wielu znamienitych przedstawicieli środowiska sportowego.

                 Z poważaniem

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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